افتتاحیه همایش بیت المقدس در روز دوشنبه ۲۷ رجب شد.

◆ در روز جمعه اول شعبان، نماز جمعه با حضور همه شرکت کنندگان در همایش که همراه با مردم تعدادشان به ده هزار تن می‌رسید، به امامت آیه الله شیخ محمد حسین کاشف الغطاء برگزار شد.

۱۳۵۰ قمری، مطابق با ۱۷ دسامبر ۱۹۳۱ م. برگزار شد. یکی از سخنرانان این همایش، آیه الله محمد حسین کاشف الغطاء بود. او در سخنرانی خویش به ضرورت وحدت اسلامی و شرح و بسط دسیسه‌های استعمار پرداخت.^۴

شیخ محمد حسین کاشف الغطاء در تفسیر تعبیر قرآنی «بارکنا حوله»^۵ چنین گفت: برکت در این سرزمین، فقط در وجود درخت و سبزه و آب نیست؛ بلکه در چنین اجتماعی است که توانسته است مسلمانان را دور هم گرد آورد.^۶